



دوشنبه 23 اسفند 1389 - 08:05

برترین های قرآنی، از خانواده پاسداران

برگزیدگان اولین دوره مسابقات سراسری قرآن کریم ویژه خانواده‌های پاسداران سپاه معرفی و از آن‌ها طی مراسمی تجلیل شد.

برگزیدگان اولین دوره مسابقات سراسری قرآن کریم ویژه خانواده‌های پاسداران سپاه معرفی و از آن‌ها طی مراسمی تجلیل شد. در مراسم اختتامیه اولین دوره مسابقات سراسری قرآن کریم ویژه خانواده‌های پاسداران انقلاب اسلامی که بعد از ظهر دیروز 22 اسفندماه در سالن ولایت کوثر برگزار شد، از برگزیدگان این دوره از مسابقات تجلیل شد. در رشته تحقیق، بخش همسران پاسدار، فاطمه رحمان‌پور از قزوین، زهرا غفاری از فارس، مینا قاسمی از خراسان رضوی و فاطمه غفاری از فارس حائز رتبه‌های اول تا چهارم شدند. همچنین صدیقه دانش‌زاده از قم، الهام خیام نکویی از اصفهان، زهرا فاریبان از تهران و زهرا رضایی از آذربایجان غربی به ترتیب نفرات اول تا چهارم رشته ترتیل در بخش همسران پاسدار سپاه در این دوره از مسابقات معرفی شدند. هیئت داوران اولین دوره مسابقات سراسری قرآن کریم ویژه خانواده‌های پاسداران سپاه در رشته درک مفاهیم زهرا سلیمانی از گیلان، اختر آرامی از چهارمحال و بختیاری، فاطمه جلیوند از همدان و فاطمه تراب‌زاده از قم را نفرات برتر در بخش همسران پاسدار سپاه اعلام کردند. در رشته حفظ کل قرآن کریم بخش همسران پاسدار سپاه نیز الهام مداحی از اصفهان، هانیه پاشایی از آذربایجان شرقی، فاطمه نصیری از چهارمحال و بختیاری و زهره رضایی از اصفهان عناوین برتر مسابقات را به خود اختصاص دادند. فاطمه سرلک، نرگس آقایی، حرمت عبادی از اصفهان و ملیحه احمدی‌فرد از زنجان، نفرات برتر رشته حفظ 20 جزء قرآن کریم بخش همسران پاسدار سپاه هدایای خود را از سردار پاسدار حسین سلامی، جانشین فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی دریافت کردند. همچنین در بخش فرزندان پاسدار سپاه، مریم ولی‌زاده از لرستان، طاهره ناییبی از قم، پریوش حجت‌دوست از کهگیلویه و بویراحمد و لیلا عرفانی از بوشهر عناوین اول تا چهارم را در رشته تحقیق به خود اختصاص دادند. در رشته ترتیل بخش فرزندان پاسدار سپاه نیز سیده زهرا موسوی از قم، معصومه اکبرپور از گیلان، مرضیه جعفرزاده از هرمزگان و هدی قدرتی از کردستان از سوی هیئت داوران اولین دوره مسابقات سراسری قرآن کریم ویژه خانواده‌های پاسداران سپاه به عنوان نفرات برتر معرفی شدند. فاطمه صالحی‌منش از لرستان، ندا محمدی از آذربایجان غربی، زهرا اکبری از قم و محبوبه قلی‌پور از خراسان رضوی در رشته درک مفاهیم بخش فرزندان پاسدار سپاه توانستند رتبه‌های اول تا چهارم را کسب کنند. حکیمه نصیری از گلستان، الهام عابدینی از اصفهان، معینه رضاپور از کرمان و زهرا سبحانی از خوزستان نیز در رشته حفظ کل قرآن کریم بخش فرزندان پاسدار سپاه به عنوان نفرات اول تا چهارم این دوره از مسابقات شناخته شدند. در رشته حفظ 20 جزء قرآن کریم بخش فرزندان پاسدار سپاه، فاطمه رضایی از آذربایجان غربی، مجیده رضاپور از کرمان، سمیه مرادی از اصفهان و فرشته قربانی از کرمان نفرات برتر بودند. اولین دوره مسابقات سراسری قرآن کریم ویژه خانواده‌های پاسداران سپاه از دیروز، یکشنبه، 20 اسفندماه با حضور 112 نفر در 5 رشته آغاز شد و در پایان با تجلیل از 40 نفر از برگزیدگان این دوره به اتمام رسید.